Odozate mense idest quam odore exlozant. Ad limina. idest ad introitu sine ad fune mē- se. Resnas. i. cadentes aut re- tro fluētes. Silt? lib. xv. Resnu- usq reciprocant est? Uoz humi- lis. i. fuit hui? mlieris. S? celsa fides. i. alta. vt hūile opponatur alto. De cane cū per hūilitatē fe- cani cōparauit. Quia m. i. ouem ex cane factā. In sentibus gēf.

Liber.

Quidquid debile vulgi. id est omnes ex vulgo aliqua infirmitate debiles. Ad ortibus. q̄ prius erāt impediri: neq̄ poterant membra mouere. Attemperat organa. id est disponit membra siue instrumēta anime. Reuocata id est restituta suis neruis.

**O**Umq̄. Alterum miraculum simile superiori de quinq̄ panibus & duobus piscibus. hic de septem panibus & paucis piscibus. Ex Maththeo cap. xv. Tumultum egrum. i. turbas egrotantes. In cespite sterili. id est in deserto.

Seminanda fames: q̄ nō mō premebantur fame ex p̄teritis diebus contracta: sed etiā futura: dum quisq̄ rediret domum. Callē. i. viam anfractuofam qualis esse solet in locis desertis.

Panis adest. qui Joānis. vj. dicit: Ego sum panis vite. Si ne frugibus. i. sterilibus. Sgmē grande vtrum. pro vtroq̄. In firma secundi scens. i. alterius hoc est mulierum. Et etatis. i. pueroꝝ: que vtrāq̄ etas & serus debilis est. Edendo. hoc est mirandū quod consumunt dapes edendo angeanturq̄. Fugitiua fames. Fingit Qui. in meta. famem quasi deā quandā habitare in locis desertis: moresq̄ illius palchre describit. Nūc vero dicit autor: q̄ fames fugitiua. id est que fugiebat turbas iā saturas. Expauit reliquias suas. id est fragmenta que relicta fuerunt. Culmina septē sportarū. id est septē sportas ad culmen summum plenas. Sum pro fragmine. i. collectis fragminibus. De modico femine. i. de septē panib⁹ & duob⁹ piscib⁹.

**O**Umq̄ medēs egrū refouet uirtute tumultū Tertia lux aderat: steriliq̄ in cespite nullū Contigerat plebs tanta cibū. nimiosq̄ labores Nutribat heminanda fames: si faucia callem Turba per ingentem dapibus ieiuna rediret.

Qua flexus pietate deus qui semper egentum Panis adest: uictumq̄ locis sine frugib⁹ infert: Pisciculis paucis & septem panib⁹ agmen Pauit grande uirum: praterq̄ infirma secundi

Sexus & aratis saturauit quattuor illic Milia uescentum: plus ut miseris & auctas Disce fuisse dapes. epulas nutriuit edendo

Vulgus: & attrite creuerunt morsibus escæ. Reliquiasq̄ suas sportarum culmina septem Expauit fugitiua fames: ubi fragmine sumpto Vidit abundantem modica de femine messem.

Transfiguratio domini. Nec tamen humano quis in corpore xpm Matris ab occasu mortalia mēbra gerentē Clam fuit esse deū: quia non absconditur unq̄ Vrbs in monte sedēs: modio nec subditur ardēs Lychnus: anhelantem sed spargēs altius ignem